各教学单位：

根据《西安体育学院教学研究项目管理办法》要求，

“2022 年度西安体育学院教师教育改革与教师发展研究”

项目研究期限已至，现将结题工作相关事宜通知如下：

一、结题项目

西安体育学院“2022 年度陕西省教师教育改革与教师

发展研究项目”(见附件 1-1)

二、结题材料及申报要求

    1.总体研究报告，一式四份（其中一份署名，三份不

署名）；

2.结项申请书，一式一份；

3.结项申请书（活页），立项申报书（活页），公开

发表文章的封面、目录、文章页、封底（自行抹去课题组

成员信息），各一式三份；

4.如研究人员调整，须提交经审批的《西安体育学院

教师教育改革与教师发展研究项目调整申请单》（一式一

份）。

相关结题材料模板可从教务处网站“下载专区”栏下

载。https://www.xaipe.edu.cn/jwc/info/1018/2634.htm

以上材料均双面打印提交二级学院，于 3 月 20 日下午

5 点前以学院为单位报送教务处教师发展中心（一号行政楼

315 室），电子版打包发送至邮箱

jsfzzx@tea.xaipe.edu.cn，文件名格式为“项目负责人姓

名+项目编号”。

电话: 88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

                                                    教务处

2024年3月12日

mailto:除论文之外的材料电子版打包发送至邮箱jxk9452@163.com
mailto:除论文之外的材料电子版打包发送至邮箱jxk9452@163.com

附件1-1

西安体育学院2022年度教师教育改革与教师发展研究项目

立项名单

序号 项 目 名 称 主持人 参与成员
申报

类型

1
“一带一路”背景下陕西高校体育教师对外

交流路径研究
于 善

许波、牛峰、陈文霞、庞

垒
一般

2
陕西省高校青年体育教师素质能力发展路径

研究
冯俊彦

马海涛、杨辉、李凤梅、

汤自龙
一般

3
幼儿园教师对儿童剧课程融合创编能力培养

的研究
闫家军 张敏、谭博、闫晓、李梅 一般

4
智慧教育环境下高校教师专业发展路径与机

制研究
刘伟校

罗筱、方鑫、侯梦倩、雷

晓薇
重点

5
“双减”政策背景下陕西省中小学体育教师

价值定位研究
于新彦

于双彦、朱彬、刘琛凤、

王伟
重点

6
新时期师范院校体育教师教育课程体系优化

研究——以陕西省为例
汪普健

鲍耀武、田霖、高晨佳、

党许诺
一般

7
OBE理念下高校体育教育专业教育实习模式

优化研究-——以西安体育学院为例
李凤梅

张红、冯俊彦、杨辉、周

济汶
一般

8 省级高校“教学名师”专业成长案例研究 刘 涛
张葆欣、张念坤、张志勇

、殷可意
一般

9
体医融合背景下基于中小学教师角度近视防

治科量表的研制
李小生

张念坤、李伟平、张超、

张文亚
一般

10
体育强国背景下西安高校体育人力资源优化

研究
鲍耀武

汪普健、田霖、屈洋、张

亚吉
一般